
代表取締役　小峰 聖

ご回答：7月10日（土）まで受け付けます
アンケートはこちらから→

アンケートのお願い

あなたのお声をお寄せください。
ご意見は１通１通拝見し、より良い発信に努めてまいります。
ご意見ご要望など、忌憚のないお声をお待ちしています！

メール版のご登録は
こちらから

2021年7月号

VOL.7



イベント演出部
柳田早紀

A

映える「炎の演出」をやってみたいという場合、どんなことに注意したらよいですか？Q

©2021 有限会社酸京クラウド

発行: 有限会社 酸京クラウド

TEL: 03-3745-3773　10:00 – 18:00 (Mon to Fri ) 
FAX: 03-3745-4133　24hrs
E-mail: info@sankyocloud.co.jp　

〒143-0013　東京都大田区大森南3-19-12 酸京ビル
ニュースレターの
配信・配送の停止を
ご希望の場合はこちら


